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Nr. 568, 2017 m. gruodžio 31 d.  
 

ŠV. ŠEIMA: JĖZUS, MARIJA, JUOZAPAS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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ŠVENTOSIOS ŠEIMOS ŠILUMA (LK 2, 22-40) 
 

 Sekmadienį po Kalėdų Bažnyčios liturgija mus 
kviečia kontempliuoti Šventąją Nazareto Šeimą. 
Praėjus keturiasdešimčiai dienų nuo Jėzaus gimimo 
Marija ir Juozapas, atneša kūdikį į Jeruzalės 
šventyklą, kaip reikalauja Mozės Įstatymas. 
  „Galime įsivaizduoti šitą mažąją šeimynėlę tarp 
daugybės žmonių didžiuliuose šventyklos kiemuose, 
– sakė Pranciškus. – Jie nekrenta į akis, niekuo 
neišsiskiria. Tačiau nelieka nepastebėti! Du senoliai, 
Simeonas ir Ona, prisiartina ir ima šlovinti Dievą, 
Kūdikyje atpažindami žadėtąjį Mesiją.“ Pasak 
popiežiaus, šis Evangelijos epizodas – tai visų pirma 
jaunosios ir senosios kartų susitikimas. Jėzus suartina 
skirtingų kartų žmones. Jis yra šaltinis tos meilės, 
kuri jungia šeimų narius ir suartina visus žmones, 
padeda įveikti atstumą, izoliaciją, nepasitikėjimą. Ši 
scena kalba ir apie senelių svarbą šeimoje ir 
visuomenėje.  
 „Žinia, kurią mums skelbia Šventoji Šeima, tai – 
visų pirma tikėjimo žinia. Kodėl Nazareto šeima yra 
šventa šeima? Dėl to, kad visas jos dėmesys sutelktas 
į Jėzų. Kai šeimoje viešpatauja tikėjimo klimatas, kai 
juo kvėpuoja abu tėvai, tuomet jiems niekada 
nepritrūksta jėgų įveikti net ir didelius sunkumus.“ 
  Pasak popiežiaus, Jėzus su Motina Marija ir šv. 
Juozapu – tai paprastos laimingos šeimos ikona. Iš 
jos spindi gailestingumo ir išganymo šviesa visam 
pasauliui, tiesos šviesa kiekvienam žmogui, 
kiekvienai šeimai ir visai žmonijai. Šventoji Šeima 
šviečia žmogiškąja šiluma toms pasaulio šeimoms, 
kurioms dėl įvairių priežasčių pristinga darnos, taikos 
ir atlaidumo. 
 Šiandieną minėdami Šventosios šeimos dieną 
melskimės už ligų, nedarbo ir diskriminacijos 
slegiamas šeimas, taip pat už migrantų šeimas ir už 
kenčiančias, gyvenimo sunkumų ir savo pačių 
nevienybės ir nesusikalbėjimo slegiamas šeimas. 

Pagal Vatikano radijas info. 

Linkime Jums laimingų, 
Dievo palaimos kupinų 
Naujųjų 2018-ųjų metų! 

 

Pirmadienį, sausio 1 d., 
 šv. Mišios mūsų misijoje  

bus aukojamos 
9 val. r., 11 val. r. ir 6 val. v. 

 

 

NACIONALINĖ MIGRACIJOS SAVAITĖ 2018 
SAUSIO 7-14 D. 

 

 Nacionalinė migracijos savaitė yra švenčiama 
kasmet pirmąją pilną sausio savaitę. Šį laiką nustatė 
JAV katalikų vyskupai prisiminti Šventosios šeimos 
kelionę. Šventoji šeima turėjo slapstytis ir bėgti į 
Egiptą, kad išvengtų mirties nuo karaliaus Erodo 
rankos. Tai minėdama, Bažnyčia kviečia parapijas, 
katalikiškas mokyklas ir religines bendruomenes 
labiau įsigilinti ir į sunkumus, kurius patiria šiandie-
nos imigrantai, ir visiems kaip viena bendruomenė 
darbuotis, kad dabartiniai imigrantai galėtų „įžengti į 
dienos šviesą“.  
 Šių metų Nacionalinės migracijos savaitės tema: 
„Daug kelių, viena šeima“. Nepaisant to, kur mes 
gyvename ir iš kur esame kilę ar atvykę, mes visi 
esame žmonijos šeimos nariai, pakviesti gyventi 
vienybėje vieni su kitais. Minėdami Nacionalinę 
migracijos savaitę, pasinaudokime proga surasti ryšį 
su migrantais – mūsų kaimynais, draugais, 
bendruomenės nariais. 
 Visi kviečiami į iškilmingas Mišias „Holy Name“ 
katedroje sausio 7 dieną, 5:15 val. p. p., kurias aukos 
Jo Ekscelencija arkivyskupas Blase Cupich. 
Informacija: www.catholicsandimmigrants.org.  
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 Sausio 1 d. švenčiame Švč. 
Mergelės Marijos, Dievo Gimdy-
tojos, iškilmę. Evangelijoje mes 
retai matome Marijos darbus ar 
girdime jos žodžius. Ji nenori sau 
garbės ir moko nusižeminimo. 
Tačiau Šv. Raštas ją vadina Dievo 
Motina. Tai ji artimiausiai bendra-
vo ir padėjo Sūnui, kurio aukos ir 
meilės dėka esame atpirkti. 
Gerbdami Mariją, mes mylime jos 
Sūnų. Šv. Ambraziejus sako, kad 
su pirmąja motina Ieva žmonės 
krito, o su Dievo ir mūsų motina 
Marija žmonės prisikėlė. Dėl Ievos 
silpnybės mes netekome rojaus. 
Marijos tikėjimas ir šventumas 
mums dangų grąžino. 
 Bažnyčia gerbia Mariją dėl 
didelių Šventosios Dvasios darbų, 
dėl išskirtinio jai Dievo skirto 
vaidmens. Marija vaidina svarbų 
vaidmenį antrojo Švč. Trejybės 
Asmens Įsikūnijime. Ji atsiliepia į 
Dievo kvietimą, kurį jai perdavė 
angelas (Lk 1, 26-38). Šventosios 
Dvasios įkvėpta Elzbieta pasveiki-
no Mariją žodžiais: „Tu labiausiai 

palaiminta iš visų moterų ir 
palaimintas tavo įsčių vaisius! Iš 
kur man ta garbė, kad mano 
Viešpaties motina aplanko ma-
ne?!“ (Lk 1, 42-43). 
 Neįvardindamas Marijos, šv. 
apaštalas Paulius sako, kad 
„atėjus laiko pilnatvei, Dievas 
atsiuntė savo Sūnų, gimusį iš 
moters, pavaldų įstatymui“ (Gal 
4, 4). Toliau Paulius sako, kad 
„Dievas atsiuntė į mūsų širdis 
savo Sūnaus Dvasią, kuri šaukia: 
„Aba, Tėve!“. Tai padeda mums 
suvokti, kad Marija yra motina 
visiems Jėzaus broliams ir sese-
rims. 
 Kai kurie teologai pabrėžia, 
kad Marijos motinystė yra svarbi 
Dievo pasaulio sukūrimo plano 
dalis. Pirmoji Dievo mintis 
kūrime buvo Jėzus. Jėzus – Įsikū-
nijęs Žodis, yra tas, kuris galėjo 
mylėti Dievą tobulai ir šlovinti Jį 
visos Kūrinijos vardu. Kadangi 
Jėzus buvo „pirmasis“ Dievo 
mintyse, Marija buvo „antroji“, 
kadangi ji buvo pašaukta būti Jo 

SAUSIO 1 D. 

  Švenčiausioji Mergelė 
Marija,  

Dievo Gimdytoja 

motina. 
 Jau II amžiuje Marija figūravo 
maldose, pamoksluose, himnuose, 
apokrifiniuose raštuose, simbo-
liuose. Trečiajame amžiuje jau 
buvo paplitusios maldos, kuriose 
Marija vadinta „Theotokos“ – 
„Dievo Motinos“ titulu. Tačiau 
nuo IV amžiaus pradžios, po 
įgytos kulto laisvės, Marijai 
dedikuotų bažnyčių skaičius, su ja 
susijusių maldų ir liturgijos 
nepaprastai padaugėjo. 
 431 metais Efese vykusio 
trečiojo visuotinio Susirinkimo 
metu Marijos titului „Theotokos – 
Dievo Motina“ buvo pripažinta 
universali vertė. 
 Todėl nenuostabu, kad „Dievo 
Motinos“ iškilmė turi iš tiesų 
gilias šaknis ir yra viena seniausių 
mariologinių švenčių. Švč. Merge-
lės Marijos, Dievo Motinos, 
iškilmes visoje Katalikų Bažnyčio-
je įvedė popiežius Paulius VI 1969 
m. vasario 14 d. 
 Baigiantis Kalėdų oktavai, pri-
simename Marijos dieviškąją 
motinystę, ir tai – dar vienas 
Kalėdų džiaugsmo atspindys. Sau-
sio 1-ąją meldžiamės už taiką 
pasaulyje: Marija yra Taikos 
Kunigaikščio Motina. Tai – pir-
moji naujų metų diena: Marija ir 
toliau teikia naują gyvenimą 
mums, savo vaikams, kurie esame 
ir Dievo vaikai. Todėl, pradėdami 
naujus metus, sekime Marijos 
pateiktu tikėjimo ir atsidavimo 
Dievui pavyzdžiu.  

Bernardinai.lt 

POPIEŽIUS: MIGRACIJA – NE GRĖSMĖ, BET NAUJOS GALIMYBĖS 
 
 
 
 

Žinioje, skirtoje sausio 1-ąją dieną minimai Pasaulinei taikos dienai, popiežius primena, 
kad migrantų skaičius visame pasaulyje šiandien siekia 250 milijonų, o pabėgėlių, tai yra 
žmonių, kurie gelbėdami savo gyvybes buvo priversti pasitraukti iš karų ir konfliktų 
zonų, yra 22 milijonai. Jie trokšta susirasti pasaulyje vietą, kurioje galėtų saugiai gyven-
ti. Dažnai jie ryžtasi leistis į ilgas, desperatiškas keliones, kęsti vargus, rizikuoti gyvybe. 
Popiežiaus žinioje atkreiptas dėmesys į dažną priešiškumą migrantams. Kai kur yra labai 
plačiai paplitusi prieš migrantus nukreipta retorika. Sakoma, kad migrantai kelia pavojų nacionaliniam saugu-
mui, kad labai daug kainuoja jų išlaikymas. Pasak popiežiaus, kas užsiima tokia retorika, niekina migrantų 
žmogiškąjį orumą, netarnauja taikai, bet kursto rasinę diskriminaciją ir ksenofobiją. Į šį pavojingą reiškinį 
turėtų atkreipti deramą dėmesį tie, kam rūpi visų žmonių gerovė. (Pagal Vatikano radijas informaciją) 
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Dainos Čyvienės nuotraukos 
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2017 m. gruodžio 31 d.  
ŠVENTOJI ŠEIMA: JĖZUS,  

MARIJA, JUOZAPAS 

 

Pirmasis skaitinys – Kas Viešpaties bijo – gimdytojus gerbia
(Sir 3, 2-6. 12-14). 

Atliepiamoji psalmė – Jūs laimingi, kad bijotės Dievo, kad 
laikotės jo parodyto kelio! (Ps 128) 
Antrasis skaitinys – Šeimos gyvenimas Viešpatyje (Kol 3, 12-21) 
Evangelija – Vaikelis augo, darėsi pilnas išminties (Lk 2, 22-40) 
Mišiolėliuose:  124 psl. – Mišių maldos  
           409-411, 648-649 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

1 P ŠVČ. MERGELĖ MARIJA, DIEVO GIMDYTOJA 
 Sk 6, 22-27; Ps 67; Gal 4, 4-7; Lk 2, 16-21 
 Maldos už taiką diena 
2 A Šv. Bazilijus Didysis ir Grigalius Nazianzietis, vyskupai, 
 Bažnyčios mokytojai 
 1 Jn 2, 22-28; Ps 98; Jn 1, 19-28 
3 T Švč. Jėzaus Vardas 
 1 Jn 2, 29-3, 6; Ps 98; Jn 1, 29-34 
4 K 1 Jn 3, 7-10; Ps 98; Jn 1, 35-42 
5 P 1 Jn 3, 11-21; Ps 100; Jn 1, 43-51 
6 Š 1 Jn 5, 5-13; Ps 147; Mk 1, 7-11 
7 S KRISTAUS APSIREIŠKIMAS (TRYS KARALIAI) 
 Iz 60, 1-6; Ps 72; Ef 3, 2-3a. 5-6; Mt 2, 1-12 
 (skaitiniai: 419-421 psl.) 

 

 

Gruodžio 31 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v. 

t. Algis Baniulis SJ 

 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Rima Birutienė 
Audrius Polikaitis  
 
Svajonė Kerelytė 
Rita Maleiškienė 
 
Gintaras Kilikevičius  

Živilė Jonikienė 
Gintarė Jonikaitė 
Alvydas Jonikas     
Rita Venclovienė 
Raminta Jacobs 
Irena Grigaitienė        

Kajus Kaselionis  
 
Daina Maleiškaitė 

Sausio 7 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v. 

t. Algis Baniulis SJ 

 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Justina Baranauskaitė 
Jokūbas Baranauskas  
 
Gintaras Kilikevičius  
Jolanta Kilikevičienė  
 
Jolita Džiaugienė  

Laima Aleksienė 
Gintarė Jonikaitė 
Viktorija Silūnienė  
Pranutė Domanskienė 
Violeta Valaitytė 
Irena Grigaitienė  

 

Aldas Kriaučiūnas 
Matas Melnikovas  
 
Andrius ir Matas Deuschle  
 
 
 
 

 

Atliepiamoji psalmė – Jūs laimingi, kad bijotės Dievo, kad laikotės jo parodyto kelio! 

PILIGRIMINĖ KELIONĖ Į GVADELUPĖS 
ŠVENTOVĘ 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija organizuoja 
penkių dienų piligriminę kelionę į Meksiką (Mexico 
City), kurios tikslas – pasimelsti maldininkų labiausiai 
pasaulyje lankomoje Gvadelupės šventovėje. Kelionė 
vyks 2018 m. vasario 27 – kovo 3 dienomis.  
 
 
 

Prašome registruotis kuo skubiau. Registracija tęsis 
iki sausio 10 d. Smulkesnę informaciją suteiks Irena 
tel.: (708) 691-9674. Visi kviečiami prisijungti! 

ALFA KURSAS MISIJOJE 
 
 

Naujiena misijoje – ALFA kursai, 
kuriuos praveda t. Algis Baniulis SJ. 

Sekantis ALFA kurso susitikimas  
vyks sausio 12 d. 7 val. v. kambaryje 

„Pas prelatą“.  

Nuoširdžiai dėkojame visiems, padėjusiems sese-
lėms sutvarkyti ir papuošti mūsų bažnyčią Kalėdų 
šventėms: Loretai, Grasildai, Dainei, Rimai, 
Dženetai, Romai, Gitanai, Kevinui, Margaritai, 
Vytautui, Kęstučiui, Taiydai, Mya, Ramonai, 
„Royal Petal“ ir jaunimui, pasirūpinusiems kėdžių 
sustatymu. 
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Sekmadienis, gruodžio 31 d. 
9 v.r. -už Bronių Siliūną 
-už Algimantą Siliūną 
-padėka Dievui už visas malones 
-už Edvardą ir Levutę Seibučius (šeima) 
-už Janiną Lieponienę (šeima) 
-už Sandrą Galeckaitę 
-už Ernestą Rumbinaitę 
-už Eleną Skėrienę 
-už Gediminą Balandį (1 m.) 
-už Ireną Genčienę ir Šnekučius 
-už Margaritą, Joną, Feliksą ir Romą 
Krištopaičius 
-už Janiną Tallat-Kelpšaitę Prapuolenienę 
-už Stasę ir Vaclovą Tallat-Kelpšus 
-už Mariją, Bronislovą, Justiną ir Emiliją 
Tallat-Kelpšus 
-už Prancišką ir Juozapą Cukurus 
-už Šimkų šeimą 
-už Vandą Brazdžiūnas (H. ir I. Laucius) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Adelei 
-Dambrauskų šeimai Dievo malonių ir 
sveikatos 
-už Priscilla Lowry 
-už Mykolą Petrauską ir Petrą Majauską 
-už Rapolą ir Eufroziną Mockevičius 
-už Algimantą Kriukovą 
-už Stanislovą Demenį (artimieji) 
-už Antaną Petraitį (mirė LT) 
 
11 val. r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 val. v. -už Stanislovą Račkauską ir šeimą  
 
Pirmadienis, sausio 1 d. 
9 v.r. -už mamą Anelę, tėtį Jeronimą, 
brolį Petrą ir giminės mirusiuosius 
-už Stefaniją, Stanislovą, Stasį, Feliksą ir 
giminės mirusius 
 
11 v.r. ŠV. MIŠIOS 
 
6 v.v. ŠV. MIŠIOS 
 
Antradienis, sausio 2 d. 
8 v.r. -už Danutę Baškevičienę (3 m.) 
 
Trečiadienis, sausio 3 d. 
8 v.r. -sveikatos ir Dievo malonių Romui 
Puodžiūnui (šeima) 
 
Ketvirtadienis, sausio 4 d. 
8 v.r. - 
 
Penktadienis, sausio 5 d. 
8 v.r. -už Alfonsą Kerelį (šeima) 
 
Šeštadienis, sausio 6 d. 
8 v.r. -už Oną   
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-už Valeriją Stankevičienę 
-už Ksaverijų Stankevičių 
-už Kristiną, Zinaidą ir Bronislovą 
Kazėnus 
 
Sekmadienis, sausio 7 d. 
9 v.r. -už Kazimiero ir Barboros 
Olšauskų šeimas 
-už Petrę Maskolaitytę  
(J. ir I. Polikaičiai) 
-už Agotą ir Feliksą Valaičius (šeima) 
-už Teresę Danerienę (duktė) 
-už Kęstutį Strauką (Dapkų šeima) 
-už Antaniną Pranckevičienę 
(Gilvydžiai) 
-už Modestą Umbrasienę (dukra) 
-už Bronę Banionienę (L. Juzėnienė) 
-už Mariją Peleckienę (L. Juzėnienė) 
-už Jonę Valaitienę (L. Juzėnienė) 
-už Emiliją ir Stasį Ambrozaičius 
-už Ambrozaičių ir Skladaičių šeimos 
mirusius 
-už Vandą Brazdžiūnas  
( H. Ir I. Laucius) 
-už Vladą, Verą ir Onutę Kašelionius 
-už Vitą, Oną, Mildą ir Rimą Pikučius 
-už Kostą Motušį (žmona) 
-už Amelia (1 m.) 
-už Teresę ir Petrą Vydmantus 
-už Adolfiną ir Julių Lukošius 
-už Magdaleną ir Juozą Paužus 
-už Birutę Marčiulionienę (2 m.) (dukra 
su šeima) 
-už Ribždų šeimą 
-už Žemaičių šeimą 
-už Priscilla Lowry 
-už Mykolą Petrauską ir Petrą Majauską 
-už Marijoną Kmitą (1 m.) (šeima) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
 
6 v.v. -Dievo palaimos ir Marijos globos 
Arvydui Pociui ir jo šeimai (mama) 
 
Pirmadienis, sausio 8 d. 
8 v.r. –už svarbiausius Bažnyčios ir 
Jėzaus draugijos reikalus 
 
Antradienis, sausio 9 d. 
8 v.r. -už Vytautą Paulių (Jameikiai) 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventąją 
Komuniją. Dėl kurios nors 
priežasties nepriimantys 

Komunijos kviečiami širdyje artintis prie 
Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikinti su Dievu ir 
su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-674-
5414 arba 630-267-7065.  

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 

LYDIA LEMKIS LIEPINAITIS 
RIVERSIDE, IL 

Čekius už Mišių intencijas prašome 
rašyti „Jesuit Fathers“ vardu. 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: sutvirtinimosakram@gmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita ir ses. Laimutė 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rita Maleiška (pastoracinės tarybos pirmininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinės darbo laikas yra nuo pirmadienio 
iki penktadienio, nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.  

Tel: 630-257-5613. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 773 230-7575 
 
 CONTACT PERSON 
  Birute O‘Brien 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2013 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 500 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
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 NUMBER OF PAGES SENT 
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